БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАДЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1 С А Р А Р

olDJ/ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of оЮ^/

Об утверждении проекта межевания территории
по ул. Центральная в с. Санатория Глуховского
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортоетан

Руководствуясь Федеральным законом от
общих принципах организации местного
Федерации», в соответствии с пЛ ст. 8, п. 13 ст. 46 ГрадостроителШ^о кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004г, № 190-ФЗ, на основании письменного
обращения Администрации СП Максим-Горьковский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
проведенных публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в границах земельного участка
с кадастровым номером 02:09:060401:988 по ул. Центральная в с. Санатория
Глуховского сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, с целью
выделения элементов планировочной структуры и многоэтажного жилищного
строительства, разработанный МУП «Архитектура и градостроительство»
муниципального района Белебеевский район РБ.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Админиетрации Бадретдинова И.А.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

Б И Ц , 2 0 2 1 г . , з . < , г З О О